
Fibre optic pigtail, Actassi, OS2, LC,
1 m
Sähkönumero: 
7200155 ACTFT1L1S19S10

GTIN-koodi: 3606481214621

Tuotetiedot
Alue Actassi

Tuote Tai Komponentti Tyyppi Yksitilainen häntäkuitu

Väri Tuppi: Keltainen
LC housing: Sininen
LC boot: Valkoinen

Kaapelipakkaukset Rulla 1 m

Pakkasutapa Muovikassi

Täydentävät tiedot
Suurin Vaimennus 0,45 dB / 1 km 1310 nm

0,3 dB / 1 km 1550 nm

Taivutus-Säde 50 mm dynamic
30 mm Staattinen

Enimmäisarvon Menetys 0,2 dB LC

Vähimmäistuottotappio 50 dB LC

Kuidun Sorituskyky OS2 9/125 µm

Optisen Kuidun Hakaisija 900 µm

Vaihto-Tilassa Yksipuolinen

Viestinnän Tila Single mode

Kuitujen Lukumäärä 1

Kaapelin Ulkohalkaisija 0,9 mm +/- 0,2 mm

Materiaali Keraminen: LC liitinholkki

Kaapelin Pituus 1 m

Kohdemaa Aasian ja Tyynenmeren alue
Eurooppa

Ympäristötiedot
Ympäristön Lämpötila
Käytettäessä

−20…60 °C

Ympäristön Lämpötila
Asennettaessa

−20…60 °C

Ympäristön Lämpötila
Varastoitaessa

−20…60 °C

Tuotetiedot
Tekniset tiedot
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Standardit LC-liitin: TIA/EIA-604-10 A
LC-liitin: IEC 61754-20 Ed.2
Kuidun suorituskyky: TIA/EIA-568-C.3
IEC 60754-1
IEC 60754-2
IEC 61034
Liekintorjunta: IEC 60332-1
Palontorjunta: IEC 60332-3C
Liekintorjunta: UL 94 V0
Kuidun suorituskyky: ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2 OS2
Kuidun suorituskyky: IEC 60793-2-10 Type B1.3
Kuidun suorituskyky: ITU G.652.D

Pakkaustiedot
Unit Type Of Package 1 PCE

Number Of Units In Package 1 1

Package 1 Height 0,3 cm

Package 1 Width 13,0 cm

Package 1 Length 13,0 cm

Package 1 Weight 14,6 g

Unit Type Of Package 2 CAR

Number Of Units In Package 2 600

Package 2 Height 30,0 cm

Package 2 Width 39,7 cm

Package 2 Length 59,8 cm

Package 2 Weight 12,024 kg

Unit Type Of Package 3 P12

Number Of Units In Package 3 7200

Package 3 Height 102,0 cm

Package 3 Width 80,0 cm

Package 3 Length 120,0 cm

Package 3 Weight 162,291 kg
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Kestävä kehitys
Green PremiumTM -merkki osoittaa Schneider Electricin sitoumuksen toimittaa tuotteita, jotka
ovat luokkansa ympäristöystävällisimpiä. Green Premium takaa uusimpien säädösten
noudattamisen, ympäristövaikutusten läpinäkyvyyden sekä kiertotaloutta edistävät ja vähähiiliset
tuotteet. 
Tuotteen kestävän kehityksen arviointiopas on White Paper -julkaisu, jossa selvennetään
maailmanlaajuisia ympäristömerkintästandardeja ja ympäristöilmoitusten tulkintaa.

Hyvinvointi

Reach-Asetuksen Mukaisesti Ei Svhc-
Aineita

Ei Myrkyllisiä Raskasmetalleja

Ei Elohopeaa

Rohs-Vapautuksen Tiedot Kyllä

Reach-Asetus REACh-ilmoitus

Eu:N Rohs-Direktiivi Proaktiivinen vaatimustenmukaisuus (tuote ei kuulu EU:n RoHS-direktiivin piiriin)

EU:n RoHS-ilmoitus

Kiinan Rohs-Säädökset Kiinan RoHS-ilmoitus

Proaktiivinen Kiinan RoHS-ilmoitus (Kiinan virallisten RoHS-vaatimusten
ulkopuolella)

Kiertoprofiili Ei tarvetta erityisille kierrätystoimenpiteille

Lue lisää Green Premiumista arrow2_right

Opas kaupallisen tuotteen kestävän kehityksen arviointiin arrow2_right








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